
Kreis Kyffhäuser Pokal 2017/18

Pokal Runde 2 Gruppe A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Elektro Sondershausen II 3 3 0 0 12:1 +11 6:0
2 TTV Schernberg III 3 2 0 1 9:7 +2 4:2
3 VSG Bad Frankenhausen 3 1 0 2 7:8 -1 2:4
4 MTV 1861 Greußen II 3 0 0 3 0:12 -12 0:6

 

Bemerkungen
Austragungsort für alle Spiele: TTV Schernberg 86  Spiellokal:
Turnhalle Regelschule Eschenweg 10, 99706 Sondershausen OT
Schernberg  Freitag, den 17.11.2017 19:30 Uhr

Spielleiter-Kontaktadresse
Böttcher, Stefan, Ahornweg 21, 99713 Ebeleben, Mobil:
0176/78927206, Tel.: 036020/887988, Geschäft: 036020/887988,
stefanboettcher8@aol.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 17.11.2017 19:30

19:30
19:30
19:30
19:30
21:30 v

TTV Schernberg III
MTV 1861 Greußen II
MTV 1861 Greußen II
TTV Schernberg III
SV Elektro Sondershausen II
TTV Schernberg III

VSG Bad Frankenhausen
SV Elektro Sondershausen II
VSG Bad Frankenhausen
MTV 1861 Greußen II
VSG Bad Frankenhausen
SV Elektro Sondershausen II

4:3
0:4 NA
0:4 NA
4:0 NA

4:0
1:4

nu.Dokument 013, erstellt am 19.11.2025 23:27 | Seite 1 von 1


