## Kreis Kyffhäuser Pokal 2017/18

## Pokal Runde 2 Gruppe A

Tabelle und Spielplan

	Rang	Mannschaft	Х	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
•	1	SV Elektro Sondershausen II	3	3	0	0	12:1	+11	6:0
	2	TTV Schernberg III	3	2	0	1	9:7	+2	4:2
	3	VSG Bad Frankenhausen	3	1	0	2	7:8	-1	2:4
	4	MTV 1861 Greußen II	3	0	0	3	0:12	-12	0:6



Austragungsort für alle Spiele: TTV Schernberg 86 Spiellokal: Turnhalle Regelschule Eschenweg 10, 99706 Sondershausen OT Schernberg Freitag, den 17.11.2017 19:30 Uhr

## Spielleiter-Kontaktadresse

Böttcher, Stefan, Ahornweg 21, 99713 Ebeleben, Mobil: 0176/78927206, Tel.: 036020/887988, Geschäft: 036020/887988, stefanboettcher8@aol.com



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 17.11.2017 19:30	TTV Schernberg III	VSG Bad Frankenhausen	4:3
19:30	MTV 1861 Greußen II	SV Elektro Sondershausen II	0:4 NA
19:30	MTV 1861 Greußen II	VSG Bad Frankenhausen	0:4 NA
19:30	TTV Schernberg III	MTV 1861 Greußen II	4:0 NA
19:30	SV Elektro Sondershausen II	VSG Bad Frankenhausen	4:0
21:30 v	TTV Schernberg III	SV Elektro Sondershausen II	1:4